
平成 29年 6月吉日 

明治大学校友会 

名古屋地域支部 関係各位 

明治大学校友会 名古屋地域支部 

支部長  西脇  司 

幹事長   吉岡 俊徳 

 

 第 39回 名阪駿台会ゴルフコンペ開催のご案内 

 

 

拝啓 日頃は校友会活動に多大なるご理解、ご協力を賜り、誠にありがとう 

    ございます。さて、恒例の歴史と伝統ある「名阪駿台会コンペ」を下記の通り、 

開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さい 

ますようご内申し上げます。                      敬具 

記 
 

 日  時 ： 平成 29年 10月 4 日（水） 

   場  所 ： チェリーヒルズゴルフクラブ 

           TEL：0794‐82－9690 

            兵庫県三木市細川町細川中字道重 1200-23 

        ＊アクセス～山陽道・三木東ＩＣより約 10分 

   集合時間 ： 午前 9時 00分（時間厳守） 

 スタート ： 午前 9時 41分 アウト・イン スタート（合計 8組） 

 競技方法 ： ダブルペリア方式 （対戦は上位６名のＮＥＴ合計スコア） 

 費  用 ： 当日会費 4,000 円（当日競技終了後お支払い願います。） 

  プレイ費 14,000 円（キャディ昼食付き各自精算をお願いします。） 

    前夜祭  ：  神戸市内にて懇親会を予定 

            希望者は宿泊ホテル予約も併せて準備致しますので、ご用命下さい。 

 締め切り ： 平成 29年 9 月 15日（金）     

            ＊参加者には組み合わせ等詳細を追って御連絡致します。 

※宿泊手配をお申し込みされます方は、7月 7日(金)事務局までにお願いします。 

ＦＡＸ：052－798－5159               〈○印を付してください〉 

氏    名 連 絡 先 ☎ ゴルフ参加 前夜祭参加 宿泊希望 

    （   ）    

    （   ）    

 

【お問合わせ】ご不明な点がありましたら、愛知県支部 吉岡幹事長までご連絡を 

お願いします。 携帯：０９０－３５６２－６８９０ 

以上 

 


